BR IFIC №2935
Date: 08.12.2020
Special Section GE84/295
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Radiocommunication
Bureau
Expiry date for comments: 18.03.2021
Information included in the columns

1 – Идентификационный номер БР
2 – Уникальный идентификационный код, данный администрацией присвоению (AdminRefId)
3 B Условное обозначение заявляющей администрации
4 1A Присвоенная частота [МГц]
5 4A Название местоположения передающей станции
6 4C Географические координаты
7 4B Условное обозначение МСЭ для географической зоны
8 – Цель заявления – ADD, MOD, SUPPRESS
9 9 Направленность антенны
10 9d Поляризация
11 8B Максимальная эффективная излучаемая мощность [дБВт]
12 6A Класс станции
13 7D или 7C1/7C2 Система передачи
14 9EB Максимальная эффективная высота антенны [м]
15 Coord_Completed
Affected
Условное обозначение МСЭ для администрации, с которой координация была успешно завершена, как указано
ответственной заявляющей администрацией
16 – Условные обозначения МСЭ для администраций, считающихся затронутыми (и заключение, являющееся результатом
технического рассмотрения), (только для Части A) координация с которыми еще не проведена
BR IFIC №2935 Page 5 of 17 GE84/295
A (GE84) GE84/295
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
120263469 D-BY-0876-FUE-001 D 87.6 Fuessen 1 47°35'5"N
10°40'13"E
D MODIFY D V 20 BC 4 24 AUT BEL(4.2.2.F)
BIH(4.2.2.F)
CZE(4.2.2.F)
F(4.2.2.F)
HNG(4.2.2.F)
HOL(4.2.2.F)
HRV(4.2.2.F) I(4.2.2.F)
LIE(4.2.2.F)
LUX(4.2.2.F)
MCO(4.2.2.F)
POL(4.2.2.F)
SMR(4.2.2.F)
SUI(4.2.2.F)
SVK(4.2.2.F)
SVN(4.2.2.F)
120262133 D-BB-0884-BER-001 D 88.4 Berlin Schoeneberg 52°29'45"N
13°21'28"E
D MODIFY D H 33 BC 4 97 CZE, POL AUT(4.2.2.F)
DNK(4.2.2.F)
HOL(4.2.2.F)
RUS(4.2.2.F)
S(4.2.2.F)
SVK(4.2.2.F)
120262457 UKR 88.4 NOVYI BUH 47°41'46"N
32°29'50"E
UKR MODIFY ND V 27 BC 4 96 BUL, MDA, RUS,
TUR
BLR(4.2.2.F)
ROU(4.2.2.F)
120261867 RR733 EST 89.5 MAIDLA 59°20'7"N
27°1'14"E
EST MODIFY D V 26.99 BC 4 88 FIN, LVA, RUS BLR(4.2.2.F)
LTU(4.2.2.F)
S(4.2.2.F)
120262240 EGY 89.7 MARSA SHAAB 22°40'9"N
35°55'49"E
EGY ADD D H 35 BC 4 42 ARS(4.2.2.F)
SDN(4.2.2.A, F)
120265144 TNA0000001081999 D 90.7 Bonn 50°42'28"N
7°5'47"E
D MODIFY D H 47 BC 4 266 AUT, BEL, CZE,
DNK, F, G, HOL,
LUX, SUI
I(4.2.2.F) LIE(4.2.2.F)
120261868 RR754 EST 91.2 MÄNNAMAA 58°49'0"N
22°37'0"E
EST MODIFY D V 35 BC 4 92 FIN, LTU, LVA,
RUS, S
BLR(4.2.2.F)